foremnym, teren płaski. Przez działkę przebiegają wszystkie media wzdłuż i w poprzek co znacznie
utrudnia jej samodzielną zabudowę.  Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5,  jest  wolna od
obciążeń i zobowiązań na rzecz osób trzecich.

Cena wywoławcza wynosi 26 640,00  zł (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset czterdzieści
złotych  00/100 ).

Wadium wynosi 2 600, 00 złotych (dwa tysiące sześćset złotych  00/100).

Wadium w odpowiedniej kwocie winno być wniesione  na konto Urzędu Gminy Niwiska Nr 38
9180 1034 2003 2001 3909 0002 BS Kolbuszowa O/Niwiska  najpóźniej do 30 października
2025 r. W tytule przelewu wpisać ,, numer działki oraz miejscowość.”